
JpAssessoria e Serviços
Rua 7 de Setemhru 804, Centro, Ibiapina - Ce

CEfl: S2.3EHl-D[]
CNPJ: 15.294.308/00Ql-84

PROPOST A DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI-CE

Processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.07.14.J

Data e Hora de Abertura: 02 de Agosto de 2023 às 09:00 (nove) horas

Razão Social: JP LOPES DE ALCANTARA - ME
CNPJ na 15.294.308/000J-64
Inscrição Estadual: 066031788
Endereço: Rua 07 de Setembro N 904 -lBIAPINA-CE CEP: 62.360-000

João Paulo Lopes de Alcântara
CPF: 010.350.763-90
Email: jplopesalcantara@gmaiJ.com
Fone: (88) 99937-3471

Banco: BRASIL
Agência N.°11.57-6
Conta Corrente N.o: 27698-7

OBJETO: ONTRATAÇÃO DE SERViçoS A SeREM PRESTADOS NA ASSESSORIA, CONSULTORIA E
EXECUÇÃO CONTÁBIL, COMO TAMBEM NA CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE DEFESAS E
RECURSOS PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS E OUTROS ÓRGÃOS DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO
JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNldplO DE MONSENHOR TABOSA/CE

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.
VALOR VALOR
UNlT. TOTAL

SERViÇOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA,
R$ 120.000,00

I CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL, JUNTO A Mês 12 RS 10.000,00
(Cento e vinte

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE UMARI/CE. (Dez mil reais)
mil reais)

SERViÇOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA,
R$ 120.000,00

2 CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL, JUNTO A Mês 12
R$ 10.000,00

(Cento e vinte
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE UMARI/CE. (Dez mil reais)

mil reais)

SERViÇOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA, R$ 120.000,00
3 CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL, JUNTO A

Mês 12 R$ 10.000,00
(Cento e vinte

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE UMARI/CE. (Dez mil reais)
mil reais)

SERViÇOS A SEREM PRESTADOS NA ASSESSORIA,
R$ 120.000,00

4 CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL, JUNTO A Mês 12 R$ 10.000,00
(Cento e vinte

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE UMARI/CE. (Dez mil reais)
mil reais)

VALOR TOTAL RS 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais)

VALOR GLOBAL: RS 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais)

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão de Ordem de Serviço.

Rua 7 de Setamhrn. 904, Centr[). Ibiapina - Ce
CEP; S2.3Ej(]-(][]

~NPJ: 15.294.30B/000l-64

Dgl'tIIIy ~ned by J P LOPES DE
ALCANTARA:152OC3OElOOO16.t
ON:cn-J P LoPES DE

J P 1.0PES DE AlCANTAFW1~308000t&4.
ALCANTAAA:15294308000164 c-8R. 0i'1CP-8nü.

ou.CenIk;ada PJ A1,
IiIm4IJ~OOINlQOrlt
Dato: 2023.08.01 '1:2e:C06..o3'OCr

mailto:jplopesalcantara@gmaiJ.com


'0 ,QI1JKlli:-A~ Assessoria e Serviços
~ /~- Rua 7 de Setembro. 9(]4. Centro.lbiapina - Ce

<; , - CEP:62,36[]-O[]- ~NPJ:15.294.308/0001-64

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (DOZE) MESES, contados da assinatura da ordem de

serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS,

OBSERVAÇÕES:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas
no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
• Materiais, equipamentos e mão-de-obra;
• Carga, transporte, descarga e montagem;
• Salários, encargos sociais, trabalhistas previdenciários e outros;
• Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás multas e/ou qualquer infrações; seguros em
geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade
civil para quaisquer danos e preju.ízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou
indiretamente pela execução das obras e/ou serviços;

Ibiapina / CE, 01 de Agosto de 2023.

Digltally .Ignod by J P LOPES DE
ALCANTAM:16;194308000164
ON:cn=J P Lopes OE

J P LOPES DE ALCAI'ITAM:I52G4!108OOO164,
AlCANTARA:15294308000164 e-DR,.,.ICP·e •.••• , ou·C._

PJA"
emaU·nn.,nceirodagerQgmaU.com
Date: 2023.08.0 I 11 :25:56 ...0000

João Paulo Lopes de Alcântara
CPF N!!010.350.763-90

JP ASSESSORIA E SERVIÇO
CNPJ N° 15.294.308/0001-64

Rua 7 de Setembro, 9[J4. Centro, Ibiapina - Ce
CEP: B2.3B[]-[][J

~NPJ:15,294,308/0001-64


	Page 1
	Titles
	JpAssessoria e Serviços 
	Rua 7 de Setemhru 804, Centro, Ibiapina - Ce 
	CNPJ: 15.294.308/00Ql-84 
	Rua 7 de Setamhrn. 904, Centr[). Ibiapina - Ce 
	~NPJ: 15.294.30B/000l-64 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	'0 ,QI1JKlli:-A~ Assessoria e Serviços 
	~ /~- Rua 7 de Setembro. 9(]4. Centro.lbiapina - Ce 
	<; , - CEP: 62,36[]-O[] 
	- 
	~NPJ: 15.294.308/0001-64 
	Rua 7 de Setembro, 9[J4. Centro, Ibiapina - Ce 
	~NPJ: 15,294,308/0001-64 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



